

DAN BR HOLDING ApS

CVR-nr.: 25847865

Kirkevej 61
8670 Låsby

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2022

Dan Rasmussen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAN BR HOLDING ApS
Kirkevej 61
8670 Låsby

CVR-nr.: 25847865
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anparter, samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -252.908 dkk. mod 827.234 dkk. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen væsentlige begivenheder er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.500	
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-16.337
Andre finansielle indtægter			200.562
Øvrige finansielle omkostninger		-247.923	-15.022
Ordinært resultat før skat		-255.423	864.502
Skat af årets resultat		2.515	-37.268
Årets resultat		-252.908	827.234
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-367.308	714.234
I alt		-252.908	827.234

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		0	402.698
Tilgodehavender i alt		0	402.698
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.257.133	2.483.121
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.257.133	2.483.121
Likvide beholdninger		2.017.804	1.781.077
Omsætningsaktiver i alt		4.274.937	4.666.896
AKTIVER I ALT		4.274.937	4.666.896

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		4.019.271	4.386.579
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		4.258.671	4.624.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		11.266	37.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.266	42.317
Gældsforpligtelser i alt		16.266	42.317
PASSIVER I ALT		4.274.937	4.666.896

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været nogen ansat i regnskabsåret